



توهین مجله
فرانسوی
به‌دانشجوی
مجله شارلی ابدو به میمون تشبیه شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حتما نام



«شارلی ابدو» را شنیدم.اید. مجله‌ای فرانسوی که به انتشار کاریکاتورهای موهن توهین‌آمیز به مقدسات ادیان شهرت دارد. پیشینه راه‌اندازی این هفته‌نامه به دهه ۱۹۷۰ میلادی بازمی‌گردد. شارلی ابدو پس از بسته شدن نشریه طنز کُرُون به دلیل توهین به ژنرال شارل دو گل، با همین تحریریه به نام «شارلی ابدو» که کنایه‌ای هم به نام ژنرال دو گل است، منتشر شد. فراز و نشیب‌هایی در ادامه کار این هفته‌نامه وجود داشت، اما سرانجام در سال ۱۹۹۲، تحریریه این مجله تقویت شد و شارلی نو آغاز به کار کرد.

این مجله که کارکنان آن مخالفت سخنی با مذهب دارند، تاکنون چند بار به مقدسات ادیان مختلف بویژه اسلام و مسیحیت توهین کرده است. از جمله مسواقی سیاه این مجله می‌توان به انتشار تصاویر مستهجن از حضرت مسیح(ع)، حضرت مریم(س) و پیامبر اسلام(ص) و همچنین طرح‌های موهن نسبت به مسلمانان اشاره کرد.

اما توهین اخیر این مجله به یک دانش‌جوی محبه دانشگاه سوربن فرانسه که به عنوان رئیس اتحادیه ملی دانشجویان این دانشگاه انتخاب شده است سر و صدا به پا کرده است. پس از آنکه «میرم بوجیتو» به این پست انتخاب شده، مجله شارلی ابدو در کاریکاتوری به خاطر حجاب، او را به یک میمون تشبیه کرد!

<div><div> </div></div>	رئیس‌جمهور فرانسه در حاشیه برگزاری مجمع بین‌المللی اقتصاد در سن پترزبورگ، با هدیه مکرون هدیه‌های عجیب از همتای روس خود تقدیر کرد. <div></div>
<div><div> </div></div>	به گزارش ایپتنرتی شبکه راشا تودی، مسئولان مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در حاشیه
<div><div> </div></div>	هدیه عجیب مکرون به پوتین!



برگزاری مجمع بین‌المللی اقتصاد در سنن پترزبورگ، با هدیه‌های عجیب از همتای روس خود ولادیمیر پوتین تقدیر کرد.

«پیر گاتاز»، رئیس کارفرمایان فرانسه (موسوم به مدف) هدیه مکرون را که یک کفش مینیاتوری آبی رنگ گالیگ (نماد ملی و غیرمسیحی فرانسه) به همراه یک پرچم کوچک فرانسه بود، به ولادیمیر پوتین اهدا کرد. در همین حال، «الکساندر شوخین» رئیس اتحادیه صنعتگران و تاجران روسیه با اشاره به یکسان بودن رنگ پرچم‌های فرانسه و روسیه به شوخی پیشنهاد داد که روسان با یکدیگر بر سر یک رنگ‌های سفید، آبی و قرمز پرچم روسیه رنگ‌آمیزی کنند.البته نخستین بار نیست که پوتین از همتایان خود یک حیوان هدیه می‌گیرد. چندی قبل، «قرنباقلی ردی محمداف»، رئیس‌جمهور ترکمنستان در حاشیه اجلاس سوچی، یک سگ اصل آلابای به پوتین هدیه داد. مقامات روسیه همواره جزه هدایای مورد علاقه پوتین هستند.

امانتول مکرون نیز همواره در دیدار با روسای جمهور کشورهای مختلف، هدایای عجیبی به آنها می‌دهد. او در دیدار با شن‌جی‌پینگ، رئیس‌جمهور چین، او را با یک اسب گارد سلطنتی فرانسه غلافگیر کرد. او همچنین در ملاقات با ترامپ یک اصله نهمال درخت بلوط از محل وقوع جنگ جلوبوود» فرانسه هدیه داد.

<div><div> </div></div>	سکوت پسران قربانی کودکان قربانی در هند
<div><div> </div></div>	به گزارش ایسنا، این حکم پس از ۶ ماه منقضی خواهد شد و پس از آن دولت موفق استند آن را به قانون تبدیل کند و یک مقام ارشد دولتی هند اعلام کرده در آن زمان دولت قصد دارد این قانون را گسترش داده تا از نظر جنسیتی یکسان عمل کند.
<div><div> </div></div>	در حال حاضر حداقل مجازات برای تجاوز به یک پسر ۱۰ سال زندان است که در موارد خاص ۲۰ سال زندان برای تجاوز به دختران زیر ۱۶ سال کمتر است. در ژوئیه گذشته پسر۱ ۱۴ ساله مورد تجاوز قرار گرفت و پس از آن به علت خوردن سم موش و خودکشی جان خود را در بیمارستان از دست داد. پلیس نیز با وجود تلاش‌های فراوان موفق به شناسایی فرد متجاوز نشد. خانواده این پسر در مصاحبه‌ای نسبت به تبییحی موجود در این قانون اعتراض کرده‌اند.
<div><div> </div></div>	مدیر یک بنیاد که به افزایش آگاهی در مورد سوءاستفاده‌های جنسی از کودکان می‌پردازد در این رابطه گفته به طور کلی پلیس نسبت به موارد تجاوز به پسران حساسیت ندارد و در بسیاری از موارد پسران و مردان قربانی این قبیل حوادث در مراجعه به پلیس مورد عتاب قرار می‌تسخر قرار می‌گیرند. این در حالی است که تجاوز به پسران بیشتر است.

اگرچه پلیس بمبئی نسبتب به نحوه رفتار با سوءاستفاده‌های جنسی کودکان هر دو جنبش آموزش دیده کارگانه‌های آموزشی برای پلیس‌ها برقرار می‌شود، اما رفتار پلیس با قربانیان پسر اغلب منوبست نیست.

بررسی وزارت توسعه زنان و کودکان هند در سال ۲۰۰۷ که ۱۲ هزار و ۴۴۷ کودک را در خانواده‌ها، مدارس، محل کار و کودکان خیاثاتی مورد بررسی قرار داد، نشان داده است بیش از نیمی از این کودکان مورد سوءاستفاده‌های جنسی قرار گرفته‌اند. ۵۲ درصد از آنان را قربانیان پسر تشکیل می‌دادند که این رقم برای دهلی به ۶۰ درصد رسیده. ۲۱۱ مورد حوادث سوءاستفاده وزارت جنسی که در سال ۲۰۱۶ میلادی رخ داده تنها ۴۶۷ مورد مربوط به پسران به پلیس گزارش شده است. با این وجود دولت هند ماه گذشته دستور داد تا مطالعه‌ای با تمرکز روی تجاوزهای جنسی به پسران صورت بگیرد.با توجه به فرهنگ اجتماعی، هند و این واقعیت که دختران کمتر از پسران به خارج از خانه می‌روند، پسران طعمه‌هایی راحت‌تر برای متجاوزان جنسی هستند. اما پسران قربانی اغلب به دلیل ترس از مورد تنگ قرار گرفتن بل به پس از مورد صحتی‌تکنند چرا که تصور می‌کنند پسران خلاف دختران متوجه آسیب‌های روانی پس از تجاوز نمی‌گردانند.به گزارش رویترز،هندی‌ها تنها در موارد بسیار شدید موارد تجاوز به پسران را به پلیس گزارش می‌کنند و بر پرورنده مادر ژوئیه تجاوز به پسر ۱۴ ساله نیز، اگر قربانی پس از مورد تجاوز قرار گرفتند اقدام به خودکشی نکرده بود، والدین او هرگز این تجاوز را به پلیس گزارش نمی‌کردند.

اردیبهشتماه، با صراحت از مبارزه با معضل قاچاق

سخن گفته بود؛ اما بعد از نزدیک به ۲۰ روز می‌گوید

فرضیه قاجاق از این مناطق، از ابتدا نادرست بودا

به گزارش خبرگزاری فارس، مرتضی بانک در هجدهم

اردیبهشتماه سال جاری با اشاره به پدیده قاجاق در

مناطق آزاد گفته بود: «باید با پدیده قاجاق در مناطق آزاد

مبارزه کنیم و طبق پرونده‌ها، میزان قاچاق در مناطق آزاد

۹۶درصد است.»

حالا که تنها حدود ۲۰ روز از اظهار نظر قبلی دبیر شورایلیالی مناطق آزاد مبنی بر «وجود قاجاق»۹۰درصدی

در مناطق تازه» و «صراحت مبارزه با این معضل» می‌گذرد

اما روی موضع داده و گفته است: با وجود نظارت‌ها و

حضور تکمیر در مبادی ورودی و خروجی، مفهوم قاجاق از

مناطق آزاد بی معنا خواهد بود.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت: **حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان مواد دخانی در کشور دود شده و دو تا سه برابر این میزان، برای تامین سلامت و درمان افراد سیگاری هزینه می‌شود.** به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، احمد جنیدی در نشست خبری به مناسبت هفته ملی بدون دخانیات با این جمله که کارکنان آن مخالفت سخنی با مذهب دارند، تاکنون چند بار به مقدسات ادیان مختلف بویژه اسلام و مسیحیت توهین کرده است. از جمله مسواقی سیاه این مجله می‌توان به انتشار تصاویر مستهجن از حضرت مسیح(ع)، حضرت مریم(س) و پیامبر اسلام(ص) و همچنین طرح‌های موهن نسبت به مسلمانان اشاره کرد.

اما توهین اخیر این مجله به یک دانش‌جوی محبه دانشگاه سوربن فرانسه که به عنوان رئیس اتحادیه ملی دانشجویان این دانشگاه انتخاب شده است سر و صدا به پا کرده است. پس از آنکه «میرم بوجیتو» به این پست انتخاب شده، مجله شارلی ابدو در کاریکاتوری به خاطر حجاب، او را به یک میمون تشبیه کرد!

اما توهین اخیر این مجله به یک دانش‌جوی محبه دانشگاه سوربن فرانسه که به عنوان رئیس اتحادیه ملی دانشجویان این دانشگاه انتخاب شده است سر و صدا به پا کرده است. پس از آنکه «میرم بوجیتو» به این پست انتخاب شده، مجله شارلی ابدو در کاریکاتوری به خاطر حجاب، او را به یک میمون تشبیه کرد!

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت: **حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان مواد دخانی در کشور دود شده و دو تا سه برابر این میزان، برای تامین سلامت و درمان افراد سیگاری هزینه می‌شود.** به گفته جنیدی، هزینه مصرف سیگار، از جیب افراد غیرسیگاری داده شده و در صندوق‌های بیمه و بیمارستان‌ها برای درمان افراد سیگاری صرف می‌شود.

هشدار نسبت به آبرگفتگی معابر و سیلابی شدن مسیل‌ها و رودخانه‌ها

سامانه بارشی فردا وارد کشور می‌شود

روز سه‌شنبه سامانه بارشی جدیدی از شمال غرب

وارد کشور می‌شود.

مدیر پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی با اشاره به نفوذ جریان‌های خنک شمالی تا امروز در نوار شمالی کشور، گفت: طی این مدت شاهد رگبار باران گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت همراه با افت محسوس دما خواهیم بود و شدت بارش در استان‌های گیلان، مازندران، گلستان، بخش‌هایی از خراسان‌شمالی و شمال خراسان رضوی پیش‌بینی می‌شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، احد وظیفه افزود:امروز در دامنه‌های البرز مرکزی در بخش‌هایی از تهران و سمان، بخش‌هایی از مرکز و شرق شاهد رگبار باران گاهی با رعد و برق و وزش باد خواهیم بود.

وظیفه با اشاره به نفوذ سامانه بارشی جدید از شمال غرب به کشور در روز سه‌شنبه، ادامه داد: بارش در شمال غرب، دامنه‌های زاگرس شمالی و مرکزی و دامنه‌های البرز غربی و مرکزی به صورت رگبار و رعد و برق و وزش باد ادامه خواهد داشت و شدت بارش در استان‌های تهران، البرز، قزوین، زنجان، آذربایجان‌شرقی و شمال آذربایجان غربی رخ خواهد داد.به گفته وی، روز سه‌شنبه دریا عمان مواج پیش‌بینی می‌شود.

مهمترین سازمان هواشناسسی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به شدت فعالیت سامانه بارشی، رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید موقت، آبرفتگی معابر و احتمال سیلابی شدن مسیل‌ها و رودخانه‌ها در روز سه‌شنبه برای آذربایجان‌شرقی، آذربایجان غربی، نیمه جنوبی ایران، زنجان، قزوین، البرز، تهران و دامنه‌های شمالی البرز در استان مازندران و در روز چهارشنبه برای آذربایجان شرقی، رخ خواهد داد.به گفته وی، روز سه‌شنبه دریا عمان مواج پیش‌بینی می‌شود. این رو توهیمی می‌شود برای کاهش خسارت‌های احتمالی تمهیدات لازم به کار گرفته شود.

محکومیت خبر گزاری «ایلنا» و نشر په «متن» در داد‌گاه مطبوعات

سخنگوی هیئت منصفه داد‌گاه مطبوعات گفت: **اعضای هیئت منصفه، مدیران عامل و نویسندگان خبرگزاری «ایلنا» و نشر په «متن» را مجرم دانستند.** احمد مومنی راد باشاره به بررسی دو پرونده اتهامی مطبوعات در جلسه دیروز داد‌گاه مطبوعات در شعبه ۶ داد‌گاه یک کیفری استان تهران به ریاست قاضی شاققی به تسنیم گفت: در این جلسه به پرونده اتهامی خبرگزاری «ایلنا» به اتهام «نشر اکاذیب و انتساب اعمال خلاف واقع به قصد تشویش آذهان عمومی» در پی شکایت سازمان صداوسیما، رسیدگی شد و نهایتا اعضای هیئت منصفه داد‌گاه مطبوعات، مدیرعامل، اظهارنامه، توهج، استغراق، دل درد و مطلب را مطرح تشخیص دادند و ضمنا آنان را مستحق تخفیف دانستند.

وی افزود: در ادامه این جلسه به پرونده ماهنامه «متن» هم که با اتهام «نشر اکاذیب به قصد اضرار به غیر» مواجه شده بود، رسیدگی شد و نهایتااعضای هیئت منصفه داد‌گاه مطبوعات مدیرعامل و نویسنده مقاله این نشریه را مجرم تشخیص دادند و مستحق تخفیف دانستند.

قارچ سمی ۲۱ کوهدشتی را به بیمارستان کشاند

رئیس بیمارستان امام‌خمینی(ره) کوهدشت از مستعصمیت ۲۱ نفر در این شهرستان با قارچ سمی خبر داد.

حسین طولایی در گفت‌وگو با فارس افزود: از این تعداد هشت نفر در بیمارستان امام‌خمینی (ره) شهرستان کوهدشت تحت درمان قرار گرفتند و شش نفر سرپایی و معالجه و هفت نفر نیز به مراکز درمانی خیرآباد اعزام شدند. وی با تأکید بر اینکه مردم بایستی با مشاهده علائم مسوم‌شدن ناشی از قارچ به مراکز درمانی مراجعه کرده و حتما بستری شوند، اظهار داشت: به پرسنل آموزش دیده حده و سرگیجه از علائم مربوط به این نوع مسومیت است که در مراحل پیشرفته موجب نارسایی حاد کبد خواهد شد. طولایی در پایان گفت: قاچ‌های قارچ‌های بهداشتی که به صورت بسته بندی در بازار عرضه می‌کنند پسران خراف منشکلی ندارند و مردم می‌توانند با خیال راحت از آن استفاده کنند.

در کمتر از یک ماه رخ داد

چرخش ۱۸۰ درجه‌ای مرتضی بانک درباره قاچاق آزاد

وی افزود: وقتی فرضیه‌ای از شروع، پایه نادرست داشته

باشد، نتیجه تحلیلی‌ای آن نیز اشتباه خواهد بوده فرضیه

قاجاق از مناطق آزاد نیز ابتدا نادرست بود. حتی رئیس کل

گرمک نیز دیروز در تأیید این مطلب اعلام کرد که از مبادی

رسمی و مناطق آزاد، کالایی قاچاق نمی‌شود.

گفتنی است، اگر اختلاف کالای ورودی و خروجی

منطقه آزاد ارس را مبنا قرار دهیم، می‌بینیم که اختلاف

کالای ورودی و خروجی به منطقه آزاد ارس در سال ۹۵

۲۰۰ میلیون دلار اعلام شده که برای مناطق آزاد

ماکو و انزلی به علت محدودتر بودن وسعت بازارچه و تعداد

غرفه‌های تجاری و غیره کمتر از این مقدار خواهد بود و برای

منطقه آزادی همچون قسم بیشتر از این مقدار است، از آن

آنکه به محلی برای صادرات تبدیل شود، درپچه‌ای بزرگ و

گشاد برای ورود کالای قاچاق شده است.» وی حتی خواستار

از طریق هفت منطقه آزاد کشور صورت می‌گیرد.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت:

یک درصد از درآمد ناخالص ملی کشور صرف مواد دخانی می‌شود

وی با بیان اینکه حدود ۲۰۰ هزار خوآربارفروشی در کشور فعال هستند که حدود ۶۵ درصد آنها پروانه فعالیت ندارند، گفت: در پروانه فروش مواد دخانی که طی سال‌های قبل در این رابطه تقاهم شده است، به عدم فروش محصولات دخانی به افراد زیر ۱۸ سال، عدم فروش سیگار به صورت نخی و سیگار قاچاق تأکید شده است و به همین اساس چنانچه هر یک از این سه مورد مشاهده می‌شود، می‌توان پروانه فروش سوپر مارکت یا خوآربارفروشی را لغو کرد، البته در این زمینه، نیاز به نظارت بیشتر وزارت صنعت، معدن و تجارت داریم.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت افزود: حدود ۸ درصد قلیان‌سود که قاچوهانه‌های حوزه دانشگاه علوم پزشکی تهران قاقد پروانه هستند و باید این دغدغه وجود داشته باشد که آیا در این قهوه‌خانه‌ها از

اعضای خانواده چهارنفره پارس آبادی در تصادف جان باختند

در تصادف تصادف خانوادگی در پارس آبادی

در تصادف تصادف خانوادگی در پارس آبادی



عدم توجه به جلو از سوی راننده خودروی پراید عامل بروز این سانحه تاسف‌برانگیز بوده است.

به گفته وی، این سانحه در حالی به‌وقوع پیوسته که کامیون در حالت پارک قرار داشته و راننده پراید بر اثر عدم توجه و دقت در رانندگی با آن برخورد کرده است. جاده‌های شهرستان پارس‌آباد عمان در شمال اردبیل یکی از حادثه‌خیزترین راه‌های ارتباطی استان اردبیل هستند.

استان اردبیل از نظر داشتن جاده‌های ایمن و

استاندارد با مشکل مواجه است.

این استان آژراداره نداشته و اغلب جاده‌های آن نیز

سانحه‌خیز است.

رئیس سازمان زندان‌ها:

۸۰ درصد زندانیان فقیر هستند

چنانگیر ادامه داد: زمینه‌های بدهکاری، افسردگی و بعضا بزهکاری خانواده زندانی نیز ممکن می‌شود، لذا باید این افراد را مشمول حمایت‌های مادی و معنوی خود قرار دهیم تا از بابت نبودن سرپرست خود خبر نخورند. وی افزود: ۶۴ درصد میانگین کنشوری جمعیت کیفری متاهل هستند اما این آمار در استان کرمان ۷۰ درصد است، پس باید شرایط کمک برای آنها باید بیشتر فراهم شود.

چنانگیر اظهار داشت: آمار کیفری خانم‌های زندانی نیز در استان کرمان بالا و شش درصد را شامل می‌شوند که میانگین کشوری آن دو درصد است، اما آمدن زن به زندان، آسبیه‌های بیشتری را برای خود و خانواده وی ایجاد می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: ۴۰ درصد زندان زندانی ما هیچ ملاقات کننده‌ای ندارند و مشکلات بیشتری برای آنها ایجاد می‌شود.

توقیف ۲۰ هزار آ کتاب ضامه در عملیات پلیس بزرگ گفت: چند نفر از عوامل اصلی تهیه و توزیع کتاب‌های ضاله، غیرمجاز و خلاف موازین شرعی و قانونی شناسایی و دستگیر شدند.

سردار علیرضا لطفی به فارس گفت: پیرو اعتراضات حزب‌الله، نارشان، موفان و سرشنه‌گان در خصوص عرضه کتاب‌های ضاله، غیرمجاز و خلاف موازین شرعی و قانونی در کتابفروشی‌های محدوده انقلاب با اقدامات اطلاعاتی

ناکامی قاچاقچیان در انتقال بیش از ۲ تن مواد مخدر

درگیر شدند.فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: در این درگیری مسلحانه که حدود یک ساعت به طول انجامید، مأموران ضمن دستگیری پنج قاچاقچی حرفه‌ای، دو قبضه سلاح کلاش و یک قبضه سلاح کلت کمربدی و یک هزار و ۵۰۲ کیلوگرم ترپاک را از قاچاقچیان کشف کردند. قنبری باشاره به درگیری مسلحانه دیگری توسط مأموران انتظامی شهرستان ایرانشهر با سردانگان مرگ، اظهار داشت: پس از رصد اعضای این بانده مسلح مواد مخدر، خودرو رانین متعلق به این باند در محور سرباز به ایرانشهر توسط پلیس شناسایی شدوی با بیان اینکه اعضای این بانده مسلح پس از ورود به کمین یگان‌های عملیاتی و تکواری پلیس، با آنها درگیر شدند، افزود: در این درگیری مسلحانه دو نفر از سردانگان مرگ دستگیر شدند.

یه گفته قنبری در این عملیات ۷۶۰ کیلوگرم ترپاک

و ۱۰۱ کیلوگرم خمشیش که به صورت ماهرانه‌ای در کف

خودرو جاساز شده بود، کشف شد.

چند وقت پیش بود که ابوالفضل حسن‌بیگی، عضو

کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفته بود:

«در حال حاضر منطقه آزاد روند به مکانی برای خروج ارز

و ریال از مرزهای ایران به طرف عربستان سعودی تبدیل

شده به گونه‌ای که مقدار زیادی دلار و پول رایج ایران را به

این کشور برده تا در بازار ارز ایران اختلال ایجاد شود»، پس

چه خوب است که دولت گزارش مبادلات ارزی مناطق آزاد را

منتشر کند تا اگر قاچاق از مناطق آزاد بی‌معنی است، این امر

به همگان آگاه شود.همچنین چند روز پیش هم منتظری،

دادستان کل کشور، مناطق آزاد را یکی از بستری‌ها گسترش

قاچاق کالا از مناطق آزاد دانسته و گفته بود: «هناسفانه

مناطق آزاد بلپهای برای قاچاق شده و در کشور ما به جای

آنکه به محلی برای صادرات تبدیل شود، درپچه‌ای بزرگ و

گشاد برای ورود کالای قاچاق شده است.» وی حتی خواستار

جلوگیری از اقدام برخی از نمایندگان مجلس برای افزایش

قاچاق کالا از مناطق آزاد کشور شده بود.

علاوه بر این، عباس تایش، مدیرکل دفتر امور خدمات

بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز گفته است:

«متناسفانه در مناطق آزاد، کسبوکار یک سری افراد این

شده که پاسپورت و اسناد افراد را جمع‌آوری و با استفاده از

معافیت‌های کالای همراه مسافری موجود، اقدام به واردات

کالا از خارج کشور کنند.»

حال‌ان سؤل با وجود می‌آید که علت این همه

تناقض‌گویی چیست؟ و چرا مسئولان مناطق آزاد، شواهد

موجود را نادیده گرفته و بر طبل نسود قاچاق از مناطق

آزاد می‌کوبند؟ شاید علت این موضوع را بتوان به «لایحه

افزایش هشت منطقه آزاد»، ربط داد چراکه شنیده‌ها حکایت

از آن دارد که این لایحه تا ۱۰ ماهه خادم در مجلس تصویب

خواهد شد و همین امر مسئولان را بر آن داشته تا معضل

مهمی همچون قاچاق این مناطق را در گفتار قاتقور بگیرند.

قانونی در زمینه ممناعت از مصرف قلیان در قهوه‌خانه‌ها،

موجب از بین رفتن فرصت شغلی قهوه‌خانه‌داران نمی‌شود.

در جلسات تصمیم‌گیری در زمینه پرداخت حضور پراساس

باشند، اما متاسفانه برخلاف این قانون، آنها در این جلسات

حضور داشته و در سیاست‌گذاری‌ها ورود می‌کنند. با توجه

به اینکه این گروه‌ها وارد کنندند یا تولیدکننده سیگار هستند،

آیا باید در جلسات حضور داشته باشند!؟

وی با بیان اینکه چنانچه هزینه‌ای که بابت درمان و دود

کردن سیگار و مواد دخانی می‌شود را کاهش داده و قلیان

یا ممنوع کنیم و این هزینه‌ها به فروشنده‌ها پرداخت شود،

سود کرده‌ایم، افزود: در حال حاضر در تهران قهوه‌خانه‌ای

داریم که قلیبان عرضه نمی‌کند. باید این الگوها به مردم

معرفی شوند. باید پرسید چرا قهوه‌خانه نباید فقط دیزی،

املت و جای ارائه دهد؟! به تحقیق اثبات شده که اقدام

خطر باز گشت بیماری «گواتر» با مصرف «نمک دریا»

مدیر کل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت گفت: تبلیغات گسترده استفاده از نمک‌های تقلیبی با عنوان نمک دریا، برنامه کشوری مبارزه با اختلالات تیروئید را تهدید می‌کنند.

زهرا عبداللهی با بیان اینکه عرضه نمک‌های تقلیبی بدون ید با عنوان «نمک دریا» موجب بازگشت بیماری گواتر در کشور خواهد شد، به پایگاه خبری وزارت بهداشت گفت:نمک‌های غیراستاندارد توسط افراد سو‌دجو به صورت زیرله ای، زیرزهمی و قاقچی تهیه می‌شوند و با تبلیغات گمراه‌کننده و هزینه‌ای گران‌تر عرضه می‌شوند.

مدللهلی با اشاره به اینکه به‌طور قطع با این متخلفان برخورد قانونی می‌شود اظهار داشت: نمک دریا مورد تأیید وزارت بهداشت نیست و آنالیز این نوع نمک‌ها در آزمایشگاه مشخص کرده که علاوه بر نداشتن ید، درجه ناخالصی زیادی دارند و آلوده به فلزات سنگین مانند سرب، آرسنیک و کادوبیم هستند.

وی با بیان اینکه رسانه‌ها و صدا و سیما در امر فرهنگ‌سازی صحیح نقش به سزایی دارند، افزود: برنامه‌های آموزشی، تدفیه‌ی و آموزشی باید تأکید شود که مردم نمک پددار تصفیه شده بسته بندی مصرف کنند و خانواده‌ها نیز باید نسبت به مصرف نمک پددار تصفیه شده حساس شوند و آن را در ظرف‌های در بسته نگهداری کنند.

ایمن مسئول وزارت بهداشت ادامه داد: تبلیغات گسترده استفاده از نمک‌های تقلیبی، برنامه کشوری مبارزه با اختلالات تیروئید را تهدید می‌کنند، چراکه علاوه بر مکان‌های غیرمجاز، این نمک‌ها در عطاری‌ها نیز به فروش می‌رسد و مردم نیز این تصور که نمک‌های دریا خاصیت درمانی دارد، آنها را مصرف می‌کنند، درحالی‌که نمک‌های دریا مصرف خواری نداردوی با بیان اینکه درحال حاضر ایران از نظر شیوع گواتر، غاری از گواتر است و در منطقه

به عنوان نمونه معرفی شده است، گفت: کشورهای مغربه، ایران را به عنوان الگو الگو قرار داده و حتی برای گذراندن دوره‌های آموزشی نیز، به ایران سفر کرده و برنامه‌های پیشگیری ایران را الگوبرداری می‌کنند.

دستگیری عاملان تیراندازی مقابل دادسرای اهواز

اهواز- خبرنگار کیهان: **فرمانده انتظامی شهرستان اهواز از دستگیری پنج نفر از عاملان تیراندازی در مقابل دادگستری اهواز، خبرداد.**

سرهنگ صفری افزود: در پی درگیری در چهار سال پیش و ادامه رسیدگی پرونده در دادسرا احدی از طرفین پرونده با یک قبضه اسلحه شکاری جهت تسویه حساب شخصی در مقابل دادسرا اقدام به تیراندازی به طرف دیگر پرونده کردوی اظهار داشت: بلافاصله تیم‌های عملیاتی پلیس وارد شدند و ضمن قانون به کارگیری سلاح با تیراندازی مقابل ۵ نفر از عاملان تیراندازی را در محل درگیری دستگیری کردند.فرمانده انتظامی اهواز با بیان اینکه در این تیراندازی یک خانم مجروح شد، افزود: یک قبضه اسلحه شکاری در این رابطه از متهمان کشف و ضبط شد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری زنجان با اشاره به غرق شدن خودروی پژو بر اثر سیل در روستای «اندآباد» زنجان، گفت: دو نفر از سرنشنسیان این خودرو جان خود را دست دادند.

صفری الله کرمانی دیروز در گفت‌وگو با فارس اظهار

کرد: عصر روز شنبه در اثر وقوع سیل و جاری شدن آب در

روستای اندآباد زنجان یک پژو مفقود شد.

وی با اشاره به اینکه تعداد سرشنینان خودروی مفقود

شده سه نفر بودند، اظهار کرد: با مفقود شدن خودرو اثری

از سرشنسین نیز نبود تا اینکه بامداد روز یکشنبه خودرو

پیدا شد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری زنجان ادامه داد:

پس از پیدا شدن خودرو یکی از سرشنسین به صورت زنده،

تجات پیدا کرد و جسد دو نفر نیز پیدا شد.

بنا بر این گزارش، عصر روز شنبه در اثر بارش شدید

باران و تگرگ خسارت‌هایی به برخی از روستاهای زنجان

وارد شده و در نتیجه همین امر یک خودرو با سه سرشنسین

مفقود شد.